запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Внесение изменений в договор
1.1. Пункт 2.1. статьи 2 изложить в следующей редакции: «2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 220 483,2 (двести двадцать
тысяч четыреста восемьдесят три) тенге, 20 тиын с НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий
Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением
случаев, предусмотренных Договором и Порядком.»